
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

SÜRDÜRÜLEBİLİR İŞ UYGULAMALARININ ONLARCA YILDIR LAYHER’DE MERKEZİ BİR ROL 
OYNADIĞINI BELİRTEN LAYHER TÜRKİYE GENEL MÜDÜRÜ TEVFİK CERAN, “BİRİNCİL ÖNCELİĞİMİZ 

İNSANDIR. MÜŞTERİLER, ÇALIŞANLAR VE TEDARİKÇİLER ORTAKLARIMIZDIR VE YAPTIĞIMIZ 
HER ŞEYİN MERKEZİNDE YER ALIRLAR. BU SAYEDE ÇEVRE DE SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR ŞEKİLDE 

KORUNMAKTADIR” DEDİ. 

Layher Sürdürülebilirliğin Merkezine
İnsanı Yerleştiriyor 

Layher’in sürdürülebilirlik stratejisi 
nedir? Sürdürülebilirlik değerlerinizi 
ve hedeflerinizi nasıl belirlediniz? 
Kısaca bilgi verir misiniz?
Layher olarak müşterilerimiz için "Daha 
fazlasını mümkün" hale getirmeye 
çalışıyoruz. Bir aile şirketi olarak biz 
de "Daha fazla gelecek" ten yanayız ve 
yarını düşünüyoruz, uzun yıllardır da bunu 
yapıyoruz. Kaynak dostu üretim süreçleri 
ve iş malzemelerinin ekonomik kullanımı, 
ilk günlerinden beri şirketimizin DNA'sında 
yer almaktadır. 

Ancak sürdürülebilirlik konusunu ele 
alırken, şirket olarak bizim için öncelikle 
sürdürülebilirlik kavramını tanımlamak 
önemli. Dolayısıyla sürdürülebilir iş 
uygulamaları onlarca yıldır Layher'de 
merkezi bir rol oynamıştır. Ortak 
sürdürülebilirlik anlayışımız çeşitli boyutları 
kapsamaktadır. Birincil önceliğimiz 
insandır. Müşteriler, çalışanlar ve 
tedarikçiler ortaklarımızdır ve yaptığımız 
her şeyin merkezinde yer alırlar. Bizim 
için sosyal sorumluluk; müşterilerimizin, 
çalışanlarımızın ve tedarikçilerimizin 
memnun kalması anlamına gelir. 

Diğer bir faktör çevredir. Çevre 
sürdürülebilir bir şekilde korunmaktadır. 
Buradaki ana odak noktası, üretim 
ve görev korumamızdaki döngüleri 
kapatmaktır. 

Önemli diğer bir faktör kaynaklarımızdır. 
Bir üretim şirketi olarak kaynakların 

ekonomik kullanımı da anlayışımızın 
merkezi bir boyutudur. Doğal ve sınırlı 
kaynakların korunması konusunda 
sorumluluk taşıyoruz. 

Son faktör olarak da işimizi sayabiliriz. 
Bizim için sürdürülebilirlik aynı zamanda iş 
modelimizi gelecek için de uygulanabilir 
kılmak anlamına geliyor. Ekonomik başarı, 
müşterilerimiz ve çalışanlarımız için uzun 
vadeli güvenilir bir ortak olmanın ve "daha 
fazlasını mümkün kılmanın" temelini 
oluşturur.

ÜRETİM PROSESLERİNDE 
EMİSYON KONTROLÜ MERKEZİ 
NOKTALARDANDIR 

Layher ürün ve operasyonlarının 
çevresel etkilerini azaltmak için 
neler yapıyor? Sürdürülebilir 
malzeme ve tedarik zinciri 
yönetimini nasıl ele alıyorsunuz?
Sürdürülebilirlik, Layher için yeni bir şey 
değil ve onlarca yıldır uygulanıyor. Bu 
nedenle sürdürülebilirliğe olan bağlılığımızı 
ve bazı sürdürülebilirlik projelerimizi şu 
şekilde özetleyebiliriz. 

Üretim proseslerinde emisyon kontrolü 
projelerin merkez noktalarından 
biridir. Sıcak daldırma galvanizleme, 
servis ömrünü uzattığı ve kaynakların 
korunmasına yardımcı olduğu için 
en çevre dostu korozyon önleme 
prosedürlerinden biri olarak görülmektedir. 
Sıcak daldırma galvanizleme 

tesislerimizden kaynaklanan egzoz havası, 
atık su ve gürültü emisyonları şu anda 
yasal limitlerin oldukça altındadır ve 
dış denetçiler tarafından düzenli olarak 
izlenmektedir. 

TEVFİK CERAN
LAYHER TÜRKİYE GENEL MÜDÜRÜ
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Çevre yönetimi bir diğer önemli noktadır. 
2022'den bu yana çevre yönetimi 
alanında ISO 14001'e göre başarıyla 
sertifikalandırıldık. Bu yönetim sistemi 
çevresel performansımızı sürekli 
iyileştirmek için tasarlanmıştır ve tehlikeli 
maddelerin azaltılmasını ve güvenli bir 

şekilde işlenmesini ve üretimde döngüsel 
ekonominin kolaylaştırılmasını içerir. 
Zaber nehrinin yeniden doğallaştırılması 
başta olmak üzere, üretici bir firma olarak 
bölgemizdeki ekolojik ve sürdürülebilir 
projelere düzenli olarak destek vermeye 
özen gösteriyoruz. 

Sonuç olarak daha önceki sorularda 
da cevap verdiğim üzere, tüm 
tedarikçilerimize birer ortak olarak bakıp, 
onları yaptığımız her şeyin merkezine 
koyarak, malzeme ve tedarik zincirimizi 
sürdürülebilir bir halde yürütüyoruz.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ EN BAŞINDAN 
İTİBAREN ÜRÜN TASARIMINA DAHİL 
EDİYORUZ 

Layher’in sürdürülebilir ürünleri 
hakkında neler söylemek istersiniz? 
Mühendislerimiz sürdürülebilirliği en 
başından itibaren ürün tasarımına dahil 
ediyor. İskelelerimiz çok uzun bir hizmet 
ömrüne sahiptir ve dayanıklılık sayesinde 
değerin korunmasını sağlar.
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Bizim için sürdürülebilirlik aynı 
zamanda iş modelimizi gelecek 
için de uygulanabilir kılmak 
anlamına geliyor. Ekonomik başarı, 
müşterilerimiz ve çalışanlarımız 
için uzun vadeli güvenilir bir ortak 
olmanın ve "daha fazlasını mümkün 
kılmanın" temelini oluşturur.



SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

sağlamak amacıyla fotovoltaik sistemleri 
kullanıyoruz. Bu sistemlerden ilki Haziran 
2023'te üretime girdi. 

Güneş modüllerimiz yılda yaklaşık 1.500 
hanenin tükettiği elektrik miktarını 
üretecek. Verimli enerji yönetimi Layher 
için yeni bir şey değil; operasyonel bir 
enerji yönetimi 2005'ten beri uygulanıyor 
ve 2016 yılında enerji yönetimi 
sistemimiz uluslararası ISO 50001 
standardına göre sertifikalandırıldı. 
Talaşlardan enerji elde ediyoruz. İki 
üretim tesisimizde, süpürgelik üretim 
sisteminden elde edilen talaşları 
kullanarak sürdürülebilir enerji üretimini 
teşvik ediyoruz. Süpürgeliklerimizden 
çıkan talaşlar, kaynaklı kerestenin kurutma 
odalarını ısıtmak için kullanılıyor. Özetle 
tüm tesislerimizde sürdürülebilirlik 
stratejimizi geliştirmek adına aksiyonlar 
alıyor ve bu bakış açısıyla çalışmalarımıza 
yön veriyoruz.

Nesiller boyunca kullanılabilen ve 
birleştirilebilen entegre sistemlere 
güveniyoruz. Kaliteli işçiliğimiz sayesinde 
iskelelerimiz dikkatli bir kullanımla uzun 
yıllar boyunca kullanılabilmektedir. 

Hafiflik felsefemiz sayesinde, yüksek 
mukavemetli çelik, yeni üretim süreçleri 
ve tasarım iyileştirmeleri yoluyla ağırlıkta 
azalma sağlayabiliriz. Bu, kaynakları daha 
verimli kullanmamıza ve lojistik tarafında 
da malzeme taşınmasında optimum 
iyileştirmeye olanak tanıyor. 

İskelemizin uzun hizmet ömrünün 
sonunda bile ürünlerimiz, çelik veya 
alüminyum gibi geri dönüştürülebilir 

malzemelerden yapıldığından, kapalı 
döngü geri dönüşüme uygundur. 
Kaynaklar korunur ve döngüsel ekonomi 
kolaylaştırılır. 

VERİMLİ ENERJİ YÖNETİMİ LAYHER 
İÇİN YENİ BİRŞEY DEĞİL 

Layher sürdürülebilirlik stratejisini 
nasıl geliştirmeyi planlıyor?
Sürdürülebilirlik konusunda, üretimin 
başından ürünün çıkışına kadar göstermiş 
olduğumuz bunca hassasiyete ilave olarak, 
kaynak tasarrufu sağlayan birçok projeyi 
de hayata geçirmeyi başardığımız bir 
strateji geliştirdik. Elektrik ihtiyacımızın 
karşılanmasına sürdürülebilir bir katkı 
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Sürdürülebilirlik konusunda, 
üretimin başından ürünün 
çıkışına kadar göstermiş 
olduğumuz bunca hassasiyete 
ilave olarak, kaynak tasarrufu 
sağlayan birçok projeyi de hayata 
geçirmeyi başardığımız bir 
strateji geliştirdik.



İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 
ÖNCELİKLERİMİZ ARASINDA
YER ALIYOR 

Sürdürülebilirlik kültürünü iş 
gücünüzde nasıl teşvik ediyorsunuz?
Yüksek iş güvenliği felsefesi, 'Daha 
Fazla Güvenlik' vaadimiz olan şirket 
felsefemize sıkı sıkıya bağlıdır. Bundan 
hem müşterilerimiz hem de çalışanlarımız 
faydalanıyor. Özel olarak oluşturulmuş 
iş güvenliği bölümünde, iş sağlığı ve 
güvenliğinin sürekli iyileştirilmesinden 
uzmanlardan oluşan bir ekip sorumludur. 

Yalnızca iyi eğitimli bir ekiple, gelecekte de 
yüksek kalite standartlarımızı karşılamaya 
devam edebilir ve müşterilerimiz için 
"Daha fazlasını mümkün" kılabiliriz. 

Örneğin; kapsamlı, ödüllü bir eğitim 
konseptimiz ve çalışanlar için mükemmel 
gelişim ve terfi fırsatlarımız var. Kendi 
bölgesinde güçlü köklere sahip olan 
Layher, 20 yılı aşkın süredir sosyal 
kuruluşlarla çalışıyor. Bu da sosyal 
bağlılık tarafımızı güçlü kılıyor. Ayrıca 
her kursiyerimizin sosyal staj yapması 
için üzerimize düşen görevlerden asla 
kaçınmıyoruz. 

Son olarak Layher’in gelecek planları 
ile ilgili neler söylemek istersiniz? 
Sürdürülebilirliğe olan bağlılığımız daha 
da ileri gidiyor. Kendimize iddialı hedefler 
belirledik ve eylemlerimizi sürdürülebilir iş 
uygulamalarına odaklamaya devam etmek 
istiyoruz. Bu konu ile ilgili olarak, ürünler, 
enerji, lojistik ve üretim ana başlıkları 
ile hedef alanları tanımladık. Dolayısıyla, 
bu bakış açısıyla yolumuza devam 
ederek, gelecek nesillere güzel bir dünya 
bırakmak adına, sürdürülebilirliğe olan bu 
bağlılığımızı korumayı düşünüyoruz.
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Kendi bölgesinde güçlü köklere 
sahip olan Layher, 20 yılı aşkın 
süredir sosyal kuruluşlarla 
çalışıyor. Bu da sosyal bağlılık 
tarafımızı güçlü kılıyor. Ayrıca 
her kursiyerimizin sosyal staj 
yapması için üzerimize düşen 
görevlerden asla kaçınmıyoruz.


